
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
22 августа 2024 г.                    №17/76   

г. Артемовский 

 

О внесении изменений в Регламент Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии  

 

Заслушав председателя Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии Ланцевой И.А., во исполнение пункта 2 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 8 августа 

2024 г. №24/117 «О Типовом регламенте территориальной избирательной 

комиссии» Артемовская   районная   территориальная избирательная 

комиссия   р е ш и л а: 

1. Внести изменения в Регламент Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 21 

сентября 2020 г. №21/93 с изменениями, внесенными решениями 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии   от 23 

июня 2022 г. №3/14 и от 7 сентября 2023 г. №7/67, изложив его новой 

редакции (прилагается).  

2. Настоящее решение разместить на странице Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Ланцеву. 

 

Председатель  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю. Пономарева  

   

   

          
 

 

 


